und Beichtvater.'®)
Vertheidiger der Ehre Gottes, ein Zweck und Ziel aller 

zeitlichen Schmach, Hohn und Spott. Psalm 14.
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®) R.: Examen, dass mir nichts bewusst noch bekannt sey, 
weder bekennen konnte, weder bei uns.

'®) B. add: w ill ich.
” ) R. add.; ein anderer.
'̂ ) R. statt: in mich: an.
’’) R.: Commendant Do.
'q R.: verfahre, weder Examina und Sitzungen unbekannt 

waren. Daran schliesst sich auf neuer Zeile: Salvis quibuscunque 
salvandis maneo Verbleibe.

’ )̂ R.: om.
'®) R. add.: 2 Verstorbenen.

56

„Den 23. December abgeschickfc, den 30. Decemb. ubrplötzlich 
ohne Zeitlassung eines Beichtvaters, nachdem alle Stadtthore ver­
schlossen ̂ 9) gewesen, an den Galgen gehange.n.“

In dem die Jahre 1749 bis 1760 umfassenden ..K urrenden- 
b u c h“ des Dekanatsarchivs der Gratschaft Glatz findet sich nachstehende 
Karrende, an deren Schluss der Grossdechant Scholtz die Seele des 
P. Faulhaber den Gebeten seiner geistlichen Mitbrüder empfiehlt:

Dokum. nr. V.

Admodüm Reverendi Praenobiles ac Venerabiles Domini Parochi! 
Suprema Regia Curia Wratislaviensis, ut ex adjacentibus videre 

est, serio demandat, ut transmissa Exemplaria quantocyus promul­
gentur ex Cathedra; quare omnes et singuli titl. Domini Parochi duo 
Exemplaria*) sibi desument, et dominica proxime sequenti ex ambona 
populo palam facient, et dominicis 2!!̂ , et 4*3' respecti ve promulgare 
continuabunt. Cursum Currendae commendo uniusquecuj usque
dexteritati et fidelitati: ut eo, et ad loca, citra moram, promoveat, 
in sua vicinia, ubi similia Regia mandata, possunt et debent observari; 
ultimus remittet Currendam. — Praeterea insinuo, quod desideratae 
fuerint annuae Tabellae, quas etiam conficere, et contectas ad 
supremam Curiam immittere oportuit, ad avertendam indignationem, 
et mulctam gravissimam; interim consignationes, a plerisque Parochis 
tam mancae, et steriles, finito Paschali tempore, sunt extraditae, imo 
unus alterve plane non extradidit, ut exinde colligendum non fuerit: 
(̂ uid fuerit consignandum? Quibus ad omnia Sancta me commendo 
et sum Venerabilium Dominorum Parocorum

Glacii die 4. Januarii Veteranus Confrater
An. 1758. et servus

E x o ffic io . Michael Joseph Scholtz.
P. S. Decanus mp.

qui Currendam retinuerit, et non secure 
promoverit: Responsabilis erit.

Commendo Animam R e v e r e n d i D om in i 
A n d reae F a u lh a b e r  in pia suffragia; 
videl. quilibet sacerdos legat unam Missam, 
ex stipulatu seu pacto fratei’iio.